
  
〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 623 番地 

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416 

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415 

ＦＡＣＴＬ業務部発行 

２ ０ ２ 5 年 12 月 5 日 

お客様各位 

 

【重要】 年末年始 営業時間のお知らせ 
 

拝啓 平素は弊社保税蔵置場業務に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では、年末年始の営業時間を下記の通りとさせて頂きます。 

期間中はご不便をお掛けしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

1．営業時間および受付時間について 

     

12／27(土) 07：00～17：00

12／28(日)

12／29(月)

12／30(火) 07：00～15：00

12／31(水)

1／1(木)

1／2(金)

1／3(土)

1／4(日)

カウンター営業時間  共同上屋での受付時間営業日

08：00～17：00

08：00～15：00
07：30～15：00

07：30～17：00

 
      

 2．貨物取扱について : 年末年始（12月29 日～1 月3 日）期間は、終日時間外料金が適用となります。 

 

3．お問い合わせ先  : 福岡エアーカーゴターミナル株式会社  

業務部業務課 TEL:092-477-7511 

以上 

号外 

【協力依頼】大口貨物／大型貨物の早期お引き取りについて 

繁忙期には輸入上屋内の作業場が狭隘となり、貨物のブレークダウン作業や搬出作業に通常よりも時間を要して 

しまうことが予想されます。 

大口貨物／大型貨物につきましては、可能な限り早期のお引き取りをお願いいたします。 

また、搬出後の貨物につきましても、上屋前に貨物が滞留しますと上屋内の貨物を搬出できなくなり、搬出に時間を 

要してしまいますので、可能な限り早期のお引き取りをお願いいたします。 ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


